

C.A.B. COMPENSORIO CERVESE SOC.COOP.AGR.P.A.**Bilancio di esercizio al 31-12-2017**

Dati anagrafici	
Sede in	VIA ROMEA NORD 180 - 48015 CERVIA RA
Codice Fiscale	00082110396
Numero Rea	00082110396 3798
P.I.	00082110396
Capitale Sociale Euro	123.452
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO)	011140
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A104429

Stato patrimoniale

	31-12-2017	31-12-2016
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	8.850	18.200
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	11.106	13.369
II - Immobilizzazioni materiali	10.058.586	10.130.294
III - Immobilizzazioni finanziarie	492.385	491.690
Totale immobilizzazioni (B)	10.562.077	10.635.353
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	1.126.994	1.206.977
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	699.944	801.191
esigibili oltre l'esercizio successivo	302.360	430.046
Totale crediti	1.002.304	1.231.237
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	2.254	2.254
IV - Disponibilità liquide	616.723	566.649
Totale attivo circolante (C)	2.748.275	3.007.117
D) Ratei e risconti	59.978	46.603
Totale attivo	13.379.180	13.707.273
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	123.452	133.633
III - Riserve di rivalutazione	474.708	474.708
IV - Riserva legale	4.961.523	4.958.071
VI - Altre riserve	488.591	488.591
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	221.268	3.559
Totale patrimonio netto	6.269.542	6.058.562
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.124.113	4.278.226
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.808.803	3.144.556
Totale debiti	6.932.916	7.422.782
E) Ratei e risconti	176.722	225.929
Totale passivo	13.379.180	13.707.273

Conto economico

	31-12-2017	31-12-2016
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.002.233	3.207.644
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(83.176)	33.105
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(83.176)	33.105
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	389.088	374.364
altri	662.831	627.381
Totale altri ricavi e proventi	1.051.919	1.001.745
Totale valore della produzione	3.970.976	4.242.494
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	728.278	815.914
7) per servizi	659.279	698.644
8) per godimento di beni di terzi	154.259	190.312
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.050.698	1.251.487
b) oneri sociali	367.083	422.245
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	46.589	54.978
c) trattamento di fine rapporto	46.589	54.978
e) altri costi	0	0
Totale costi per il personale	1.464.370	1.728.710
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	442.978	432.161
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.675	4.993
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	437.303	427.168
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	45.000	63.522
Totale ammortamenti e svalutazioni	487.978	495.683
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(3.193)	7.711
14) oneri diversi di gestione	119.124	140.918
Totale costi della produzione	3.610.095	4.077.892
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	360.881	164.602
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	1.518	585
Totale proventi da partecipazioni	1.518	585
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	7.397	2.034
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	7.397	2.034
Totale altri proventi finanziari	7.397	2.034
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	145.569	157.918
Totale interessi e altri oneri finanziari	145.569	157.918
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(136.654)	(155.299)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	224.227	9.303
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		

imposte correnti	2.959	5.744
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.959	5.744
21) Utile (perdita) dell'esercizio	221.268	3.559